
COMUNE DI NUCETTO 

PROVINCIA DI CUNEO 

Prot. n. 3113 	 Nucetto, lì 16 ottobre 2024 

ORDINANZA N. 10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il D. Lgs. n. 285/1992 e s.m.i. (C.D.S.); 

PREMESSO: 


• 	 Che il G.S.D. VAL TANARO con sede in Ceva, Via Case Rosse n. l, organizza per domenica 
20 ottobre 2024 una manifestazione podistica con partenza ed arrivo presso il piazzale della 
Ditta Editel in Via del Pilone a Nucetto; 

• 	 Che si ritiene pertanto necessario sospendere il traffico veicolare per i veicoli lungo Via del 
Pilone durante il periodo della manifestazione dalle ore 08,30 alle 12,00 allo scopo di evitare 
intralci ai partecipanti e garantire l'incolumità dei partecipanti e le condizioni di sicurezza; 

Tutto ciò premesso, 
ORDINA 

La chiusura del traffico veicolare sul tratto di strada Via del Pilone dal numero civico 15 

all'incrocio con la S.S. n. 28 nel giorno 20 ottobre 2024 dalle ore 08,30 alle ore 12,00 per tutta 

la durata della manifestazione podistica organizzata dal G.S.D. VAL TANARO. 

Che venga comunque garantito il transito di mezzi di soccorso e forze dell'ordine. 


DEMANDA 

Alla Polizia Locale di far osservare la presente Ordinanza 

AVVERTE 

Che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR Piemonte ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato secondo i tempi ed i modi previsti dalla vigente normativa; 

INFORMA 

Che chiunque contravvenga alla presente disposizione sarà sanzionato ai sensi del Codice della Strada 

ed allo stesso sarà addebitata qualunque responsabilità derivante da comportamenti non conformi a 

quanto prescritto. 

Che copia della presente venga pubblicata all' Albo Pretorio on-line e trasmessa: 


• 	 Alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Cuneo 
• 	 Al Comando Stazione Carabinieri di Bagnasco 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DHO~~ 

Via Nazionale n. 75 - 12070 NUCETTO (CN) Tel. 017474112 Pec: nucetto@cert.ruparpiemonte.it 
sito internet: www.nucetto.net 

http:www.nucetto.net
mailto:nucetto@cert.ruparpiemonte.it

